CONTEMPORANEO

sezione CONTEMPORANEO

NO

357

373
374
355
359
360
377
378
364
375
361
366
362
356
370
371
372
376
365

NOME SCUOLA

La Bayadere Aversa

Giselle Caserta
Attitude Dance Studio Napoli

Stage Centro Danza Palermo
Lentro >tual Uimensione vanza e Spettacolo

Nannli

Body & Soul Caserta

Alma Movement Academy Napoli
Studio Danza 2 Palermo

R.C.J Ballet Napoli

Dance Center Livorno

Studio di Danza di Marisa Benassai Palermo
Momo Dance School Viareggio

The Plunge Napoli

Atelier de la Danse Roma

Luci e Colori Roma

Underground Dance Studio Isola D’Elba
Danzarmonia Pistoia

A tutta Danza Gallarate

A Tutta Danza Gallarate

- catecoriA GRUPPO

TITOLO DEL BRANO

Inside blu

Minimal

Trip

The Coloured side
Four season

Gatta mammona

In Contatto
Rainbow

Dream without control
Viaggio

For five

Bambole

Nocte

The sound of silence
Quelle come me

Ta sta muto

Contact

Now Again

Into the Mirror

Eta 13/15
COREOGRAFIA

Antonietta Addeo

Magliulo/D’Amico
Mirko Riccardi
Giorgia Di Cristofalo
Angelo Parisi

Karen Fantasia
Serena Troilo
Federica Marullo
Jessica Cepparulo
Valentina Di Pippo
Luna Benassai
Mariangela Ghilarducci
Maria Castellano
Sonia Moltisanti
Rita Gasponi

Alice Marchetti
Carolina Lopes
Martina Bolognini

Martina Bolognini
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Totale
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